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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Lezsák Sándor
az Országgyű lés elnöki jogkörével rendelkez ő alelnöke részére
Budapest

Tisztelt alelnök Úr!

A Házszabály 91 . § . alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr.
Réthelyi Miklós az egészségügyért felelős Nemzeti Erőforrás Miniszter Úrhoz :

Milyen segítséget – jogszabályi, méltányossági, esetleg finanszírozási – tudna miniszte r
úr nyújtani, hogy Nyárlő rincen csaknem 1200 ember háziorvosi ellátása stabilizálódjo n
és egy köztiszteletben álló kollégan ő folytatni tudja a betegek által egyértelm ű en
elismert tevékenységét? (II .) címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Köszönöm tájékoztató válaszát, de sajnos az semmilyen segítséget, de még megoldás i
alternatívát sem nyújt csaknem 1200 nyárl őrinci ember, potenciális beteg egészségügy i
alapellátásának megbízható szakmai és ezzel összefügg ő – a gyógyításban nagyon lényeges! -
emberi – a gyógyító orvosa iránti bizalomból való természetes ragaszkodása - problémájának
rendezésében, ugyanis :
• Dr. Macsári Mária Mária kollégan ő két évtizedes nyárlőrinci gyógyító munkája után i s
ragaszkodna betegeihez – mint ahogy a betegei is hozzá -, ha olyan mérték ű finanszírozást
kapna, amib ő l a praxisát m űködtetni lehetne .
• A nyárlőrinci önkormányzat – mint ahogy a nyárl őrinci emberek is – elismerik é s
megbecsülik a kollégan ő munkáját és arra igényt is tartanának . Ugyanakkor a válaszlevélebe n
leírt hivatkozás gyakorlati szempontból szembe megy ezzel a véleménnyel - " . . .az önkormányza t
felelőssége a körzetek létrehozása, megszüntetése vagy határaik módosítása :, ami persze igaz ,
de ugyanakkor indirekt módon elismeri azt is, hogy AZ ALAPVETŐ PROBLÉMA A
FINANSZIROZAS ELÉGTELENSÉGE, A FIX FINANSZIROZÁS MEGLÉTÉNEK HIÁNYA -, am i
viszont nem önkormányzati feladatkörébe tartozik . TERMÉSZETESEN HA EHHEZ A
KOLLÉGAN Ő HOZZÁJUTNA, SZERINTEM (IS) ÖRÖMMEL FOLYTATNÁ HÁZIORVOS I
TEVÉKENYSÉGÉT TERÜLETI ELLÁTÁSI KÖTELEZETTSÉGGEL . Mindehhez minimálisa n
hiányzik a jogszabályban el ő írt minimális lakosságszám, ezért kértem/kérem miniszter ú r
segítségét, hogy ellátási érdekbő l Nyárlőrincen lehessen 2 területi ellátási kötelezettségge l
rendelkez ő és ennek megfelel ő finanszírozású praxis . Véleményem szerint – egy csaknem 240 0
fős településen - figyelembe véve a komplex gyógyító- és prevenciós orvosi tevékenysé g
idő igényét és ezzel összefüggésben ekkora potenciális betegkör nagyságát és létszámát ,
mindenféleképpen szükség volna 2 gyógyító háziorvosra . Előző levelemhez mellékeltem a
megyei napilap – Petőfi Népe - idevonatkozó cikkét, ami számos szempontból alátámasztj a
kérdésem és az ezzel összefügg ő javaslatom, kérésem jogosságát .
Tisztelettel várom válaszát és segítségét !

Kiskunfélegyháza, 2012 . április 23 .
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